
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001651440

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001651440

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Salud

NIF: Q9150013B

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/salud/
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Servicio de Salud
	Dirección: Avda. de la Constitución
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: 2º CBAM BENITEZ PAUBLETE, S.L.  ACUERDO MARCO CON

UNA ÚNICA EMPRESA PARA EL SUMINISTRO DE TRACTO
SUCESIVO Y PRECIOS UNITARIOS, DE MATERIAL DE ASEO,
INCONTINENCIA Y DESECHABLE DE CAMA (SUBGRUPO
01.02.00 // 01.02.01 y 01.02.02 DEL CATÁLOGO S.A.S.), CON
DESTINO A LOS CENTROS QUE INTEGRAN LA CENTRAL
PROVINCIAL DE COMPRAS DE CÓRDOBA PAAM 11/24

Lugar de ejecución: Córdoba (ES613)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2025 0000327338
División por lotes: No
Clasificación CPV
33700000-7 - Productos para la higiene personal

Descripción: 2º CBAM BENITEZ PAUBLETE, S.L. ACUERDO MARCO CON
UNA ÚNICA EMPRESA PARA EL SUMINISTRO DE TRACTO
SUCESIVO Y PRECIOS UNITARIOS, DE MATERIAL DE ASEO,
INCONTINENCIA Y DESECHABLE DE CAMA (SUBGRUPO
01.02.00 // 01.02.01 y 01.02.02 DEL CATÁLOGO S.A.S.), CON
DESTINO A LOS CENTROS QUE INTEGRAN LA CENTRAL
PROVINCIAL DE COMPRAS DE CÓRDOBA PAAM 11/24

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Contrato basado en un Acuerdo Marco
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	110.589,00 €

Importe total (sin IVA): 91.395,86 €

Valor estimado: 91.395,86 €

D.G. de Contratación 23/06/2025 09:54:08 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNTQ3NGJhYTRkNDM1NjlSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001651440

Admite variantes: 		Si
Descripción de variantes: Las indicadas en el punto 6.2 del C. Resumen

No sujeto a regulación armonizada

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 30/04/2025
Duración del contrato: 12   Meses
NIF: B11270097
Adjudicatario: 	BENITEZ PAUBLETE SL
¿Es PYME? 	No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

91.395,86 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

110.589,00 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1
Admite subcontratación: No

	 

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - PAAM11-24-RESOLUCION_2º_CBAM_BENITEZ (F).pdf
(SHA-256: 02dbbb580384d981e2db959d2b0dc629d281c421a9e4836aba98fe41edf25e32)

	 

D.G. de Contratación 23/06/2025 09:54:08 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNTQ3NGJhYTRkNDM1NjlSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


